GAŹNIKI Fiat Daewoo. 0501-168-155.

151364/A
KAŻDE auta kupię. 012/647-57-93,0501- 
322-188. 152321/A
KAŻDE kupię (gotówka). 012/388-59-34, 
0502-522-388. 155059/A

KUPIĘ auto do 10000. 012/388-26-90 
0508-127-050. 771/A

KUPIĘ Cinquecento. 012/425-78-88, 501- 
32-32-18. 154278/A

KUPIĘ Poloneza, Cinquecento, Uno, 126p, 
Daewoo, zachodnie, krajowe. 012/657-79- 
21- 154520/A

OPLA kupię. /012/284-52-68, 0601-350- 
3896/g

OPONY, akumulatory, sprzedaż, wymiana. 
..Centrogum", Głowackiego 14,012/636- 
54-24. 151669/A

PASSAT 1,6 99/00, salon. 0606684-264.
705/A